3

ПРОЕКТ
внесен заместителем председателя
Думы города Хант-Мансийска

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
									___________________

О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций города Ханты-Мансийска о представлении граждан к награждению, руководствуясь порядком о награждении Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
1.1. За многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи, в связи с Днем спасателя Российской Федерации и 50-летием со дня рождения:
	МИКРЯШОВА Сергея Александровича – заместителя начальника спасательной станции – аварийно-спасательного формирования и единой дежурно-диспетчерской службы муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».
1.2. За многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи и в связи с Днем спасателя Российской Федерации:
	БАВЫКА Нину Михайловну – старшего оперативного дежурного муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;
	БОГДАНОВА Ивана Валерьевича – спасателя муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;
	КОНОВАЛОВА Дмитрия Сергеевича – спасателя-водителя муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;
РОГОВУ Галину Ивановну – старшего оперативного дежурного муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;
САМОРОКОВА Александра Владимировича – спасателя муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;
ЯРКОВА Дмитрия Владимировича – спасателя-водолаза муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».
1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие энергетики города Ханты-Мансийска и в связи с 80-летием со дня образования муниципального предприятия «Городские электрические сети» муниципального образования город Ханты-Мансийск:
КОНОВАЛОВУ Светлану Васильевну – бухгалтера второй категории по расчетам с поставщиками муниципального предприятия «Городские электрические сети» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
КУЗЬМИНА Алексея Владимировича – техника службы релейной защиты, автоматики и телемеханики муниципального предприятия «Городские электрические сети» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
КУЛИКОВА Сергея Александровича – старшего диспетчера оперативно-диспетчерской службы муниципального предприятия «Городские электрические сети» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
КУРМАНАЛИЕВА Азата Ракибовича – электросварщика ручной сварки муниципального предприятия «Городские электрические сети» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
МАМЕДОВА Аяза Исмаил оглы – электромонтера оперативно-диспетчерской службы муниципального предприятия «Городские электрические сети» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
ПАВЛИКОВА Сергея Николаевича – машиниста автовышки и автогидроподъемника муниципального предприятия «Городские электрические сети» муниципального образования город Ханты-Мансийск;
ШАЛАНДИНА Игоря Михайловича – электромонтера оперативно-диспетчерской службы муниципального предприятия «Городские электрические сети» муниципального образования город Ханты-Мансийск.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								__________________
Ханты-Мансийск
[bookmark: _GoBack]_______________
№ _____ - V  РД